Typ ELSR-N do 80 °C
Výhody:
 Samoregulační efekt
 4 jmenovité výkony
 Může být zkracován z cívky
 Odolný vlhkosti
 Odolný UV záření
 Schválený pro nebezpečné prostory

 Minimální teplota instalace – 45 °C
 Provedení II 2G Ex e IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
 Certifikáty IECEx EPS 12.0006U
  12ATEX1431U
Data
Type ELSR-N do 80 °C
Typ Jmenovitý výkon
Přibližné
rozměry
[mm]
Přibližná
hmotnost
[g/m]
Číslo
výrobku
ELSR-N-10-2-AO 10 W/m při 10 °C 13,6 x 5,5  91 B0200130
ELSR-N-10-2-BO 10 W/m při 10 °C 14,1 x 5,8  108 B0200110
ELSR-N-10-2-BOT 10 W/m při 10 °C 13,8 x 5,6  108 B0200119
ELSR-N-20-2-AO 20 W/m při 10 °C 13,6 x 5,5  91 B0200230
ELSR-N-20-2-BO 20 W/m při 10 °C 14,1 x 5,8  108 B0200210
ELSR-N-20-2-BOT 20 W/m při 10 °C 13,8 x 5,6  108 B0200219
ELSR-N-30-2-AO 30 W/m při 10 °C 13,6 x 5,5  91 B0200330
ELSR-N-30-2-BO 30 W/m při 10 °C 14,1 x 5,8  108 B0200310
ELSR-N-30-2-BOT 30 W/m při 10 °C 13,8 x 5,6  108 B0200319
ELSR-N-40-2-AO 40 W/m při 10 °C 13,6 x 5,5    91 B0200430
ELSR-N-40-2-BO 40 W/m při 10 °C 14,1 x 5,8  108 B0200410
ELSR-N-40-2-BOT 40 W/m při 10 °C 13,8 x 5,6  108 B0200419
Topné délky kabelu ELSR-N-... -2 při následujících podmínkách:
 Jmenovité napětí 230 V
 Jistič s charakteristikou C zatížený maximálně na 80 %
 Maximální úbytek napětí na napáječích topného kabelu 10 %